

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025  
Stavba: údržba HOZ Hvožd'any

KSO:  
Místo: Hvožd'any u Úněšova

CC-CZ:  
Datum: 13.7.2025

Zadavatel:  
Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774  
DIČ:

Účastník:  
TSV, s.r.o.

IČ: 13979396  
DIČ: CZ13979396

Projektant:  
Ing. Markéta Pejzlová

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Státní pozemkový úřad

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>105 467,80</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |            |                   |                  |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně        |
| DPH základní | 21,00%     | <b>105 467,80</b> | <b>22 148,24</b> |
| snížená      | 12,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>127 616,04</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|            |                       |              |                       |
|------------|-----------------------|--------------|-----------------------|
| Kód:       | 2025                  |              |                       |
| Stavba:    | údržba HOZ Hvožd'any  |              |                       |
| Místo:     | Hvožd'any u Úněšova   | Datum:       | 13.07.2025            |
| Zadavatel: | Státní pozemkový úřad | Projektant:  | Ing. Markéta Pejzlová |
| Účastník:  | TSV, s.r.o.           | Zpracovatel: | Státní pozemkový úřad |

| Kód                   | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |       | 105 467,80         | 127 616,04       |     |
| 220_144               | SO 01 | 94 057,80          | 113 809,94       | STA |
| 220_143               | SO 02 | 11 410,00          | 13 806,10        | STA |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

údržba HOZ Hvoždany

Objekt:

**220\_144 - SO 01**

KSO:

Místo: zakryté HOZ

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Účastník:

TSV, s.r.o.

Projektant:

SPÚ

Zpracovatel:

Státní pozemkový úřad

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.07.2025

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

13979396

DIČ:

CZ13979396

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**94 057,80**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 94 057,80   | 21,00%     | 19 752,14 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**113 809,94**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|            |  |                       |  |                                    |  |
|------------|--|-----------------------|--|------------------------------------|--|
| Stavba:    |  | údržba HOZ Hvoždany   |  |                                    |  |
| Objekt:    |  | 220_144 - SO 01       |  |                                    |  |
| Místo:     |  | zakryté HOZ           |  | Datum: 13.07.2025                  |  |
| Zadavatel: |  | Státní pozemkový úřad |  | Projektant: SPÚ                    |  |
| Účastník:  |  | TSV, s.r.o.           |  | Zpracovatel: Státní pozemkový úřad |  |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                         |  |           |
|-----------------------------------------|--|-----------|
| Náklady stavby celkem                   |  | 94 057,80 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 94 057,80 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |  | 84 707,80 |
| 1 - Zemní práce                         |  | 1 350,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: údržba HOZ Hvoždany  
Objekt: 220\_144 - SO 01

Místo: zakryté HOZ

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Účastník: TSV, s.r.o.

Datum: 13.07.2025

Projektant: SPÚ

Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

94 057,80

|    |            |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |        |          |          |                |
|----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|----------------|
|    | D          | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |        |          |          | 94 057,80      |
| 22 | K          | R - 037   | Vytyčení inženýrské sítě, vč. dopravy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 2,000  | 4 000,00 | 8 000,00 |                |
|    | PP         |           | Vytyčení inženýrské sítě, vč. dopravy<br><i>Poznámka k položce:</i><br><i>pro všechny druhy podzemních inženýrských sítí včetně dopravy a souvisejících nákladů</i>                                                                                                                                                                                                                         |    |        |          |          |                |
|    | P          |           | <i>POZOR_ Výskyt sítí SEK Cetin a výskyt GAS Net</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |        |          |          |                |
|    | VV         |           | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 2,000  |          |          |                |
|    | D          | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |        |          |          | 84 707,80      |
| 1  | K          | 938904111 | Odstranění bahna ze savek, kašen a obtokových kanálů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3 | 1,080  | 2 600,00 | 2 808,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|    | PP         |           | Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích odstranění usazeného bahna s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na výšku do 6 m a odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m ze savek, šachet, jámek, kašen a obtokových kanálů plavebních komor<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938904111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938904111</a> |    |        |          |          |                |
|    | Online PSC |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Vyčištění vtokového objektu s plastovou mříží u silnice</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |        |          |          |                |
|    | P          |           | <i>(1,0*1,2*0,9)*1</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 1,080  |          |          |                |
|    | VV         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |        |          |          |                |
| 2  | K          | 121151104 | Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 9,000  | 150,00   | 1 350,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|    | PP         |           | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |        |          |          |                |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151104</a>                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |        |          |          |                |
|    | VV         |           | 0,9*10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 9,000  |          |          |                |
| 15 | K          | 115001101 | Převedení vody potrubím DN do 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m  | 10,000 | 500,00   | 5 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|    | PP         |           | Převedení vody potrubím průměru DN do 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |        |          |          |                |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115001101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115001101</a>                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |        |          |          |                |
| 16 | K          | 172153101 | Zřízení těsnícího jádra nebo vrstvy š do 1 m z hornin třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 zhutněných do 100 % PS C                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3 | 1,000  | 500,00   | 500,00   | CS ÚRS 2025 01 |
|    | PP         |           | Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovné šířky vrstvy do 1 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/172153101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/172153101</a>                                |    |        |          |          |                |
|    | Online PSC |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>při převedení vody při údržbě</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |        |          |          |                |
|    | P          |           | <i>2*0,5*1</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 1,000  |          |          |                |
|    | VV         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |        |          |          |                |
| 6  | K          | 132154202 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3 | 13,144 | 300,00   | 3 943,20 | CS ÚRS 2025 01 |
|    | PP         |           | Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132154202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132154202</a>                                                                                       |    |        |          |          |                |
|    | Online PSC |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Výpočet šířka x délka x hloubka - objem existujícího potrubí - odstraněná ornice</i>                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |        |          |          |                |
|    | P          |           | <i>0,9*10*1,6 - (3,14*0,2*0,2*10)</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 13,144 |          |          |                |
|    | VV         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |        |          |          |                |
| 7  | K          | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 2 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 16,000 | 150,00   | 2 400,00 | CS ÚRS 2025 01 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP         |           | Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101101</a>                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | P          |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | délka x hloubka x šířka<br>10*1,6                                                                                                                                                                                                                 |    | 16,000   |              |                   |                 |
| 9  | K          | 810391811 | Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400                                                                                                                                                                                           | m  | 10,000   | 200,00       | 2 000,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/810391811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/810391811</a>                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 10                                                                                                                                                                                                                                                |    | 10,000   |              |                   |                 |
| 10 | M          | 59223021  | trouba betonová hrdlová DN 400                                                                                                                                                                                                                    | m  | 10,000   | 1 500,00     | 15 000,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | trouba betonová hrdlová DN 400                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 14 | K          | 451595111 | Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku                                                                                                                                                                                             | m3 | 0,900    | 700,00       | 630,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451595111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451595111</a>                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,9*0,1*10                                                                                                                                                                                                                                        |    | 0,900    |              |                   |                 |
| 11 | K          | 811387111 | Kladení netěsněného potrubí z trub betonových DN 400                                                                                                                                                                                              | m  | 10,000   | 150,00       | 1 500,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Kladení netěsněného potrubí z trub betonových do DN 400                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/811387111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/811387111</a>                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 10                                                                                                                                                                                                                                                |    | 10,000   |              |                   |                 |
| 12 | K          | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                                                                                                                                                                 | m3 | 6,304    | 150,00       | 945,60            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101</a>                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | P          |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | do obsypu zahrnout sediment z vtokového objektu<br>0,9*0,96*10 -(3,14*0,2*0,2*10)-1,08                                                                                                                                                            |    | 6,304    |              |                   |                 |
| 13 | K          | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím                                                                                                                                                                                   | m3 | 5,580    | 200,00       | 1 116,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101</a>                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,9*10*(1,6-0,98)                                                                                                                                                                                                                                 |    | 5,580    |              |                   |                 |
| 8  | K          | 151101111 | Odstranění příloženého pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m                                                                                                                                                                                      | m2 | 16,000   | 100,00       | 1 600,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101111</a>                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 16                                                                                                                                                                                                                                                |    | 16,000   |              |                   |                 |
| 4  | K          | 181111131 | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5                                                                                                                                        | m2 | 21,000   | 50,00        | 1 050,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111131</a>                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | (3*10)-(0,9*10)                                                                                                                                                                                                                                   |    | 21,000   |              |                   |                 |
| 21 | K          | 230120053 | Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 400                                                                                                                                                                                           | m  | 400,000  | 50,00        | 20 000,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | PP         |           | Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 400                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/230120053">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/230120053</a>                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| 20 | K          | R - 051   | Odsátí rozplavených sedimentů včetně jeho ekologické likvidace.                                                                                                                                                                                   | m  | 20,000   | 250,00       | 5 000,00          |                 |
|    | PP         |           | Odsátí rozplavených sedimentů včetně jeho ekologické likvidace - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění; včetně zajištění potřebné techniky a její dopravy.                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | P          |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    |            |           | likvidace odsátého sedimentu z potrubí do D 1500 mm, na místo k tomu určené (skládku TKO nebo ZPF dle výsledku rozboru), včetně zajištění potřebné techniky a její dopravy dopravy (např. kombinovaný čistící vůz).                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 10+10                                                                                                                                                                                                                                             |    | 20,000   |              |                   |                 |
| 17 | K          | R - 060   | Ekologická likvidace suti, vybouraných hmot a inertního materiálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění                                                                                                                | t  | 3,473    | 5 000,00     | 17 365,00         |                 |
|    | PP         |           | Ekologická likvidace suti, vybouraných hmot a inertního materiálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Typ | Kód         | Popis                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <i>Poznámka k položce:</i><br>Položka zahrnuje náklady na nakládání, vodorovné přemístění a uložení sutí, vybouraných hmot a inertních materiálů, včetně poplatků a dalších souvisejících prací (např. administrativní úkony, úklid odvozových tras) v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění.<br>výpočet - hmotnost nového potrubí 2,5 m je 0,738 t/0,85 předpoklad úlomků pro využití podložení potrubí 2,952/0,85 |     |             |                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | P   |             |                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | VV  |             |                                                                                                     |    | 3,473    |              |                   |                 |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | K   | 998311011   | Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh                                                    | t  | 3,125    | 800,00       | 2 500,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh dopravní vzdálenost do 1 000 m<br>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998311011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998311011</a>                                                                                                                                                                                                                   |     |             |                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | D   | 1           | Zemní práce                                                                                         |    |          |              | 1 350,00          |                 |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K   | 181351004.1 | Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně | m2 | 9,000    | 150,00       | 1 350,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm<br>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351004.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351004.1</a><br>VV 0,9*10                                                                                                                                          |     |             |                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |             |                                                                                                     |    | 9,000    |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

údržba HOZ Hvoždany

Objekt:

**220\_143 - SO 02**

KSO:

Místo: otevřené HOZ

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Účastník:

TSV, s.r.o.

Projektant:

SPÚ

Zpracovatel:

Státní pozemkový úřad

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.07.2025

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

13979396

DIČ:

CZ13979396

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**11 410,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
11 410,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
2 396,10  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 806,10**



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|            |  |                       |  |                                    |  |
|------------|--|-----------------------|--|------------------------------------|--|
| Stavba:    |  | údržba HOZ Hvoždany   |  |                                    |  |
| Objekt:    |  | 220_143 - SO 02       |  |                                    |  |
| Místo:     |  | otevřené HOZ          |  | Datum: 13.07.2025                  |  |
| Zadavatel: |  | Státní pozemkový úřad |  | Projektant: SPÚ                    |  |
| Účastník:  |  | TSV, s.r.o.           |  | Zpracovatel: Státní pozemkový úřad |  |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                           |           |
|---------------------------|-----------|
| Náklady stavby celkem     | 11 410,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 11 410,00 |
| 1 - Zemní práce           | 9 200,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: údržba HOZ Hvoždany  
Objekt: 220\_143 - SO 02

Místo: otevřené HOZ  
Zadavatel: Státní pozemkový úřad  
Účastník: TSV, s.r.o.  
Datum: 13.07.2025  
Projektant: SPÚ  
Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 11 410,00

|            |   |                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                          |                     |         |           |          |                |          |
|------------|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------|-----------|----------|----------------|----------|
| D          |   | HSV                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                          | Práce a dodávky HSV |         |           |          | 11 410,00      |          |
| 2          | K | 111103213                                                                                                                                                                                        | Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého                                                                                                                     | ha                  | 0,026   | 35 000,00 | 910,00   | CS ÚRS 2025 01 |          |
| PP         |   | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého                                                                                                                    |                                                                                                                                                                          |                     |         |           |          |                |          |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213</a>                                                                        |                                                                                                                                                                          |                     |         |           |          |                |          |
| P          |   | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                          |                     |         |           |          |                |          |
| VV         |   | sekání 80 m úseku s výskytem porostu 0,8<br>(80*0,8)*(2+2)/10000                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                          |                     |         | 0,026     |          |                |          |
| 3          | K | 185803106                                                                                                                                                                                        | Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km                                                                                                                  | ha                  | 0,026   | 25 000,00 | 650,00   | CS ÚRS 2025 01 |          |
| PP         |   | Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu                                                                                                         |                                                                                                                                                                          |                     |         |           |          |                |          |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106</a>                                                                        |                                                                                                                                                                          |                     |         |           |          |                |          |
| VV         |   | 0,026                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                          |                     |         | 0,026     |          |                |          |
| 4          | K | R - 032                                                                                                                                                                                          | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění                                                                 | ha                  | 0,026   | 25 000,00 | 650,00   |                |          |
| PP         |   | Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění.                                                                                        |                                                                                                                                                                          |                     |         |           |          |                |          |
| P          |   | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                          |                     |         |           |          |                |          |
| VV         |   | porost bude odstraněn např. odvozem do kompostárny, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu.                               |                                                                                                                                                                          |                     |         | 0,026     |          |                |          |
| D          |   | 1                                                                                                                                                                                                | Zemní práce                                                                                                                                                              |                     |         |           |          |                | 9 200,00 |
| 1          | K | R - 028                                                                                                                                                                                          | Odstranění napadaných stromů, větví stromů a keřů nad D 200 mm v profilu HOZ, včetně ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb. v platném znění | m2                  | 184,000 | 50,00     | 9 200,00 |                |          |
| PP         |   | Odstranění napadaných stromů, větví stromů a keřů nad D 200 mm v profilu HOZ, včetně ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech č.541/2020 Sb. v platném znění.                        |                                                                                                                                                                          |                     |         |           |          |                |          |
| P          |   | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                          |                     |         |           |          |                |          |
| VV         |   | položka zahrnuje vytažení stromu Ø nad 200 mm a keřů na vrchní hranu HOZ, kmen, větve stromu a keře budou zlikvidovány (např. štěpkováním, drcením, kompostováním na místě k tomu určeném a pod) |                                                                                                                                                                          |                     |         | 184,000   |          |                |          |